Hajna Landova Gabriela (UPC-CBA)

od: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Odeslano: 23. prosince 2016 6:34

Komu: Hajna Landovéa Gabriela (UPC-CBA)
Predmét: FW: Tymové skartovaci stroje- objednavka
Prilohy: Prijata_objednavka_-_R-31600726.pdf

Akceptace objednavky ¢. 1853
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Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy
T: +420 950 109 473

E: miroslav.cap@cbh.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7

370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: Olga Cucova - Noble Class [mailto:cucova@nobleclass.cz]
Sent: Tuesday, December 20, 2016 10:48 AM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Subject: RE: Tymové skartovaci stroje- objednavka

dobry den,

dékujeme za objednavku a timto potvrzuiji jeji pfijeti. Skartovace bychom mohli dorucit mezi svatky, prosim o
informaci, zda je to realné, zda kontaktni osoby nebudou mit dovolenou. Nebo jestli to nechat az na 1.tyden v lednu?
Pokud potiebujete, fakturu vystavime v prosinci . Dékuji

Pékny den

Olga Cucova
asistentka spole¢nosti

Noble Class, a.s.
Pivovarska 4

Boranovice - Pakoméfice
250 65 Praha - vychod
tel: +420-274002316
www.nobleclass.cz




From: Cap Miroslav (UPC-CBA) [mailto:miroslav.cap@cb.mpsv.cz]

Sent: Monday, December 19, 2016 4:41 PM
To: cucova@nobleclass.cz
Subject: Tymové skartovaci stroje- objednavka

Dobry den,

dovoluji si Vam oznamit, Ze na elektronickém trzisti GEMIN u vybérového fizeni- Tymové skartovaci stroje jsme
vybrali Vasi nabidku jako vitéznou.

V priloze Vam zasilam oficialni objednavku.

Prosim Vas zpétnym e-mailem o potvrzeni pfijeti objednavky a dodani zbozi.

Mnohokrat Vam dékuji a preji pfijemny den.
S pozdravem
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v
Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy
T: +420950 109 473

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz




Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7

370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: Olga Cucova - Noble Class [mailto:cucova@nobleclass.cz]
Sent: Friday, December 16, 2016 1:02 PM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Subject: RE: Tymové skartovaci stroje- dodatecna informace

dobry den,
moc se omlouvam. Je to pfesné jak piSete. 13189 v& DPH je cena za 1 ks. Cena za 8 ks je 105.512,-K¢.

Dékuiji a preji pékny den

Olga Cucova
asistentka spole¢nosti

Noble Class, a.s.
Pivovarska 4

Boranovice - Pakomérice
250 65 Praha - vychod
tel: +420-274002316
www.nobleclass.cz

From: Cép Miroslav (UPC-CBA) [mailto:miroslav.cap@cb.mpsv.cz]
Sent: Friday, December 16, 2016 10:10 AM

To: cucova@nobleclass.cz

Subject: Tymové skartovaci stroje- dodatecna informace

Dobry den,

u vybérového fizeni ¢. T00216V00048142 na el. trzisti GEMIN jste ndm podali nabidku na 8 ks tymovych skartovacich
stroju.

Celkova nabidka byla 13 189 K¢ s DPH. Nicméné pocitam s tim, Ze to urcité je cenova nabidka pouze za 1 ks.

V tom ptipadé by to znamenalo, Ze celkova nabidka za 8 ks je 105 512 K¢ s DPH?

Dékuji za odpoveéd.
S pozdravem a pranim hezkého dne

vy
Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy
T: +420 950 109 473

E: miroslav.cap@cbh.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7

370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz
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